1

广东省青少年科技中心
粤青科〔2018〕3 号

关于组织参加 2017 年广东省英才计划

总结交流活动的通知

各有关市青少年科技教育工作机构、省直属中学:

为了做好广东省英才计划的培养工作，省管理办公室定

于 2018 年 1 月中旬举办 2017 年广东省英才计划总结交流活

动，现就有关事项通知如下:

一、时间地点

时间:2018 年 1 月 18 日 9:30-17:00

地点:中山大学南校区（广州市新港西路 135 号）

二、活动内容

上午举行 2017 年英才计划工作总结表彰、2018 年新生拜

师仪式和导师分享会活动，下午实验室参观交流。

三、参加人员

省管理办公室成员，中山大学领导、导师及其团队成员；

各参与中学学校领导和辅导教师；2017 年和 2018 年全体英才

计划学生。

四、其他

1.报名：请各单位统计好参加活动的师生名单，于 1 月

2

3

附件 1

2017年广东省英才计划总结交流活动人员名单

姓名 学校（单位）及职务 手机号码

4

附件 2